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Evercolor
Papier Couleur

Description

Caractéristiques techniques

Certi�cations

by Clairefontaine commercial@clairefontaine.euTel. +33 3 29 42 42 23 Fax +33 3 29 42 42 22

Applications

Les papiers Evercolor permettent de diversifier vos outils de présentation, offrant par ailleurs les caractéristiques idéales pour 
les photocopieurs, imprimantes laser et jet d’encre.

Le papier couleur recyclé.
La gamme Evercolor est élaborée suivant un procédé écologique : énergie verte, peu de déchets générés, aucune utilisation de 
produits chlorés. Elle est la gamme couleur 100% recyclée la plus large du marché avec 6 teintes pastel et 4 teintes vives. 
Disponible dans les formats A4 et A3 en 80g/m².
Recommandé pour les copieurs, imprimantes laser et systèmes jet d’encre.
Réglage papier ordinaire pour impression jet d’encre.  

Permanence DIN 6738 CL 24-85

Grammage

Epaisseur

Main

Rugosité Bendtsen

Opacité

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF EN ISO 534

ISO 8791-2

NF ISO 2471

g/m²

µm

ml/min

%

cm3/g

80

105

1.31

230

95

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001


